
UCHWAŁA NR XV/97/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zadań oraz podziału środków na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 441)) Rada Powiatu Łukowskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się w formie załącznika do uchwały rodzaj zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych oraz określa wysokość środków finansowych na ich realizację w roku 
2025. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łukowskiego do dokonywania przeniesień środków pomiędzy 
zadaniami realizowanymi ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 
1) Zmiany tej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1961, 1089, 1165, 1494, 858, 1961. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C6B7A0-300D-443C-874D-46B92FDCC54E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/97/2025 

Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Szczegółowy podział zadań i środków na zadania finansowane z PFRON 

1. Zadania z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych - 260 000 zł: 

1) zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osób niepełnosprawnych, zarejestrowanych jako 
bezrobotne albo poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu 260 000,00 zł 

2. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej - 5 181 107,00 zł: 

1) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 
600 000,00 zł 

2) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 709 807,00 zł  

3) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 36 700,00 zł  

4) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 315 000,00 zł 

5) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 3 519 600,00 zł 

– Środki finansowe ogółem: 5 441 107,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C6B7A0-300D-443C-874D-46B92FDCC54E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/97/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Szczegółowy podział zadań i środków na zadania finansowane z PFRON
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pauza – w zał.1 ust. 2




		2025-03-18T09:08:27+0100
	Karol Ciołek




